
Taşkışla 111 No lu Anfi de bir hocamız “biz bu sıralardan pek çok değişik insanlar 

yetiştirdik” derken o zamanın başbakanı Çoban Sülü yü kastetmişti. Yıllar içinde 

ben bu sözün ne kadar doğru olduğunu gözleyegelmekteyim... 

From: yilmaz akyildiz  
https://www.quora.com/profile/Mustafa-Kemal-Oyman 
6 Ağu 2017 ÖS 12:38 tarihinde "VEDAT BATU"  yazdı: 
Yilmaz senin bu inşaatcilarla ilgili emailerini gordum. ilk aklima hemen senin de bir 

inşaatci oldugun geldi. Hem de baş inşaatci. (Ne de olsa Of lisun ve o sene İTÜ 

inşaatı birincilikle  kazandın). Peki bunun hikmeti hulasasi nedir? Bunu da en iyi 

yanitlayacak olan senden başkasi degildir. Hadi bakalim!  

………………………. 

Vedat ın sorusunun cevabı çok açıktır: Örnek olarak bizim Erkan Günal ve 
rahmetli Haluk Özberki dersem konu kapanır! Şu bir gerçektir: 50 lerin ve 
60 ların, yani ODTÜ öncesi memleketin, en iyi teknik ilim bilim okulu İTÜ idi 
ve henüz yeni Cumhuriyetimizin ilk hedefi de inşaatla ilgili projelerdi. 
Dolayısı ile o zamanın en akıllı ve en çalışkan öğrencileri İTÜ inşaata gitti. 
Örneğin bizim sınıf 189 kişi idiyse bunların ilk 10 u bilinçsiz bir şekilde, 
ilerde ne olacaklarını düşünmeden, gaza gelerek mehter eşliğinde 111 nolu 
Anfi ye girerken, diğer 179 u bilinçli olarak mütahit mühendis olmak için 
orada idiler. Aşağıdaki ilk resim Mustafa Aytaç ın 1966 Ayvalık Topoğrafya 
kampındandır. Bizim 1. Postanın (kamera arkasındaki) Deniz Tipi si ve 
rahmetli Murat ı en bilinçlilerimizden idiler. Bakın şu resimde olduğu gibi 
Murat ın elinden T cetveli düşmezdi. Ailesi Dr ol derken o ben mühendis 
olcam demiş ve diplomasını alır almaz şantiyeye koşmuştur. 
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Sağdaki resim 1900 lerin sonlarına doğru Küba ziyaretimde otobüsteki 
seyahat arkadaşlarıma Nazım'ın Küba dönüşü Vera için yazdığı "saman 
sarısı" şiirini okurken gurup liderimiz Nesligül Doğançay tarafından çekildi. 
Üzerimdeki gömlekler aynı! Dahası, şu  resimde Nazım ı da aynı tip 
gömlekle görüyoruz: 

 
Daha daha dahası, her iki kızım da bu tip gömleklerin delisidirler...  
Hadi bunu ateizler izah etsinler! 

 



Esas konumuza dönersek, 189 kişilik sınıfımızın bilinçsiz ilk 10 kişileri 
zamanla mühendislikte tatmin olamadılar. Ben 2 sene zorrr dayandım. 2.5 
sene sonrası kaçtım ve arkamdan gelenler olur sandım. Olmadı gelen… 
Ama o on kişinin akılları hep fizikte matematikte Einstein de kaldı. Bu 
sadece bizim sınıf için değil 50 ve 60 ların İTÜ inşaat öğrencileri için de 
doğrudur. Şu an türk matematik topluluğunun büyük bir problemi o 
mühendis abilerin bazılarının kendilerini matematikçi sanmalarıdır. Hani 
"biz tatbiki matematikçi yiz" deseler ne ala, ama onlar sanki yeni Cahit Arf 
lar ve matematiği sana bana bırakmazlar. Şu an türk matematik derneğinin 
başı İTÜ inşaatçı bir abimiz. 3 koldan saldırdık: Zafer, Ylmz, Selman, adamı 
bir türlü al aşağı edemiyoruz... Maalesef bir kaç parlayan tekil 
yıldızlarımızın ötesinde türk matematiğini hala kurumsallaştıramadık...  
Cahit ve Gündüz hocaların kemikleri sızlıyor.. 
 
Yazımızı Vera Tulyakova Hikmet den Moskova da bana “Nazım da böyle 
imzalardı" diyerek imzaladığı kart ve Zeki den bir şarkı ile bitiriyoruz: 

 
 
 
https://youtu.be/mmz8Q4D7sC4 
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